АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   23.05.2016г                             г.  Аксай                                      № 339

В соответствии с п. 13, 22 Требований к порядку разработки и утверждения схем

теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.02.2012 №154, с п. 13 Устава Муниципального образования «Аксайское городское

поселение»,-

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по проекту «Схемы теплоснабжения Аксайского

городского поселения Аксайского района Ростовской области до 2030 года.

Актуализация на 2017 год». Публичные слушания состоятся 10.06.2016 г. в 17ч. 00 мин.

Место проведения: Администрация Аксайского городского поселения, по адресу:

Ростовская обл., Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Гулаева, 108, Актовый зал.

        2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту

актуализации схемы теплоснабжения Аксайского городского поселения Аксайского

района Ростовской области до 2030 года. Актуализация на 2017 год (далее - комиссия) в

составе согласно Приложения №1.

3. Комиссии по проведению публичных слушаний по проекту актуализации схемы

теплоснабжения Аксайского городского поселения обеспечить опубликование

настоящего постановления в информационном бюллетене правовых актов органов

местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» и на

официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения gorod-aksay.ru.

Разместить схему теплоснабжения Аксайского городского поселения Аксайского

района Ростовской области до 2030 года. Актуализация на 2017 год на официальном

сайте Администрации Аксайского городского поселения gorod-aksay.ru.

О назначении публичных слушаний по

проекту «Схемы теплоснабжения

Аксайского городского поселения

Аксайского района Ростовской области

до 2030 года. Актуализация на 2017 год»

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Аксайского городского поселения по ЖКХ А.М. Агрызкова.

                      Глава

Аксайского городского поселения                                                       А.В. Головин

Приложение № 1

к Постановлению Главы

Администрации Аксайского

городского поселения

от __. __. ____ г. № ___

Состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту схемы

теплоснабжения Аксайского городского поселения Аксайского района

Ростовской области до 2030 года. Актуализация на 2017 год.

1. Головин

 Алексей Валерьевич

- Глава Аксайского городского поселения,

председатель комиссии;

2.

Агрызков Александр

Михайлович

- заместитель Главы Администрации

Аксайского городского поселения по ЖКХ;

3. Чиркова Инна Евгеньевна - начальник отдела ЖКХ.

                     Глава

Аксайского городского поселения                                                 А.В. Головин